
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 138

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie

	 Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1799 oraz z 2023 r. 
poz. 1394 i 1615) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji 
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 87) wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	     „1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
	         a) Jacek Hanszke – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie,
	         b) Robert Jurga – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
	         c) Katarzyna Oleksiak – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie,
	       d) Józef Wąsik – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie;” ;
	   2) § 2 i 3 otrzymują brzmienie:
	         „§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Roberta Jurgę.
	         § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Józefa Wąsika.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU

 


		2024-04-19T15:57:48+0000




